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Travsäsongen anno 2016 är härmed öppnad! Först ut att locka folk till
Fornaboda Travbana var lunchtravet, med totalt tio lopp och gott om skrällar
bland startfälten. Från första startskott 12.20 bjöds publiken på rafflande
lopp och härlig försommarvärme.

På måndagen slog Fornaboda Travbana upp sina portar för säsongen. Travåret 2016
skulle ta sin början, något det gjorde med lunchtrav och tio lopp på schemat.

Första start gick 12.20 och trots den något omaka tiden var det gott om åskådare som
hade sökt sig till Bergslagens sommarpärla. Vädret var även det bästa tänkbara, med



solsken och en skön värme som förde tankarna till högsommaren. Några exakta
publiksiffror har Fornaboda inte presenterat, men ordförande Roland Berg uppskattar
det till 600.

– Jag får ändå säga att det är en bra siffra. Det är trots allt måndag och lunch, då kan
man inte kräva mer. Men vi hade ett riktigt fint väder och det hjälpte säkert till,
resonerar Berg.

Arrangerar breddlopp på söndag

Måndagens tävlingar startade alltså vid 12.20 och pågick därefter fram till 15.39, då det
avslutande loppet kördes. Allra först ut på lunchtravets program var ett namnkunnigt
startfält med Dream Trotter som vinnare. I övrigt noterades nio ytterligare hästar i
segerkolumnen, samtidigt som Jorma Kontio tog dubbla segrar.

– Det var en bra nivå på loppen, ganska så svårspelat skulle jag tro. Det var många lopp
som var jämna ända in på slutet, summerar Roland Berg dagens tävlingar.

Fornabodas ordförande gladde sig även åt Charming Soldiers framfart i lopp åtta. Den
snart treåriga valacken ägs och tränas av Kåre Axelsson, hemmahörande i Lindesberg.

– Riktigt kul att vi fick en hemmaseger också! Det är alltid något som sticker ut,
konstaterar Berg.

Med premiären avverkad håller nu Fornaboda ångan uppe, med ny tävling redan på
söndag. Då ser Roland Berg fram emot de breddlopp som drar igång på förmiddagen.

– Japp, vi har breddlopp på söndag. Då är det hästar med lite mindre poäng, men det
brukar vara mycket populärt. Vi hoppas på ett liknande väder och mycket publik.

Samtliga vinnare på lunchtravet:
Lopp 1: Dream Trotter – Oskar J Andersson
Lopp 2: Tia Maria Lescaux – Jorma Kontio
Lopp 3: Höwings Tiffany – Kim Eriksson
Lopp 4: Cupidon For Ever – Hans R Strömberg
Lopp 5: Kingen – Per Fromell
Lopp 6: Sharp Value – Jennifer Persson
Lopp 7: Glenn Close – Bengt-Erik Daggert
Lopp 8: Charming Soldier – Petter Karlsson
Lopp 9: Raj’s Linda Jo – Sofia Adolfsson
Lopp 10: Galaxy Arriba – Jorma Kontio



Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lunchtrav-invigde-sasongen-vid-fornaboda/


